
Warszawa, dnia 23 lipca 2024 r. 

Poz. 50 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 19 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Rady Naukowej  

Drawieńskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 1 września 2020 r. w sprawie powołania 

członków Rady Naukowej Drawieńskiego Parku Narodowego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 23) 

w § 1: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) mgr inż. Wojciech Wiśniowski – Urząd Miejski w Drawnie, Burmistrz Drawna;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prof. dr hab. Robert Czerniawski – Instytut Biologii, Uniwersytet Szczeciński oraz 

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy Instytut Badawczy;”; 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) dr Sylwia Jurzyk-Nordlöw – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska 

w Szczecinie;”;  

4) pkt 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

„16) mgr inż. Aleksandra Stodulna – przedstawiciel praktyki;  

17) mgr inż. Maciej Szabla – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinie;”. 

 

 
1)   Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726).  



– 2 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

                                                                                            MINISTER KLIMATU  

                                                                                                  I ŚRODOWISKA 

                                                                                              Paulina Hennig-Kloska 




